
Uchwała Nr 1584/282/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 września 2013 r.   

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Wojewódzkim Samodzielnym Zespołem Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie dotyczącego 

współorganizacji „Obchodów uroczystości 80 – lecia Wojewódzkiego Samodzielnego 

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza 

Wilczkowskiego w Gostyninie” oraz na wydatkowanie środków finansowych  

na realizację tego porozumienia 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i  poz. 645) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim                                   

a Wojewódzkim Samodzielnym Zespołem Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  

im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie w sprawie współorganizacji 

„Obchodów uroczystości 80 - lecia Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie”. 

2. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 4.000 zł brutto na pokrycie kosztów 

zadania, o którym mowa w ust. 1. 

3. Do podpisania umowy na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się 

łącznie: Ewę Łagońską - Dyrektora Departamentu Polityki Społecznej i Zdrowotnej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Annę 

Wiśniewską – Kierownika Biura Organizacji Ochrony Zdrowia w Departamencie Polityki 

Społecznej i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2, zaplanowane zostały w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r.  

poz. 316) - w dziale 851, rozdziale 85195, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 


